
Comune di Volpiano

PROVINCIA DI TO

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

ATTO DELIBERA ASILO INFANTILE

RI LANCIO CONSUNTI VO ESERCIZIO FINANZIARIO 2013

N. 257 DEL 12/03/2014

Su Conforme attestazione del Responsabile, si certifica che il presente atto
viene pubblicato all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni.

daI 12103/2014 aI 27/03/2014

Li 12/03/2014

IL RESPONSABILE
Cena Ugo



Fo n dazio ne
ASILO INFANTILE IL GRILLO PARLANTE

C.so Xi Febbraio n. 9— 10088 Volpiano (TO)
Tel. 011 —9882019

CO PIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N. 02 dcl 04 Marzo 2014

OGGETTO: VERBALE DI APPROVAZIONE BILANCIO CONSUNTIVO ESERCIZIO

FINANZIARIO 2013

L’anno DUEMILAQUATTORDICI. addi QUATTRO, del mese di MARZO, alle ore 18,00 presso
l’tzmcio della segreteria della Fondazione in c.so Xl Febbraio n. 9 a Volpiano, si è riunito il
Consiglio di Amministrazione composto dai seguenti membri:

COGNOME E NOME QUALIFICA PRESENTE ASSENTE i

: AMADIO GIANFRANCO Presidente X
MODENA ALESSANDRO Consigliere e Vice Presidente X

!•

LEONE LUCIANA Consigliere X
AGUIARI GIORDANO Consigliere X
CARNEVALE SABRINA Consigliere X
MANZO STEFANIA Consigliere X

MANCO PAMELA Consi&iere X

:5SUme le fbnzioni di verbalizzante. su unanime parere favorevole di tutti i presenti, la Sigra
Thimetti Nadia. dipendente dell’Asilo e Segretario del Consiglio di Amminisirazione,

11 Presidente, Sig. AMADIO GIANFRANCO, constatata la legalità dell’adunanza, dichiara aperta

la seduta.



IL CONSIGUO Dl AMMINISTRAZIONE

Visto l’allegato Conto Consuntivo relativo alla gestione dell’esercizio Finanziario 2013 reso dal
Tesoriere;
dato atto che lo stesso mette in evidenza la gestione dei residui attivi e passivi e si compone inoltre:

- del riassunto del Conto Finanziario
- del Conto Economico e Stato dei Capitali

ritenuto di provvedere in merito alla loro approvazione;
il Segretario incardinato nella dotazione organica ed esprime parere di resolanta tecnica in merito;
con voti unanimi espressi nella forma di legge:

DELIB ERA

I) di approvare, l’allegato conto Consuntivo dell’esercizio finanziario 2013 nei seguenti
risultati:

F.do cassa al 01/01/2013 E 32.055,83
Somme incassate nel 2013 € 408.009,43

Somme in entrata E 440.065,26

Somme spese nel 2013 E 428.335,51

F.do cassa al 31/12/2013 € 11.729,75

Re5idui attivi E 89.391,25

SornmaAttiva E 101.121.00

Residui passivi E 52.617,20

Avanzo di amministrazione € 45.503,80

2) di approvare inoltre il conto economico e lo stato dei capitali contenuti nell’aJlegato.



T
IT

O
L

O
I

-
S

ez
io

ne
I

E
N

T
R

A
T

E
O

R
D

IN
A

R
IE

C
À

P
IT

O
L

O
D

E
S

C
R

IZ
IO

N
E

Fi
tti

e
ri

m
bo

rs
i

sp
es

e
2

iO
bl

az
io

ne
va

rie

_
_
_
_
_

Q
uo

te
az

io
ni

st
i

4
R

et
te

_
_

_
_

_
_

_

5
C

on
tr

ib
ut

o
re

gi
on

al
e

L
E

.
61

/1
99

6
6

P
ro

ve
nt

i
di

ve
rs

i
C

on
tr

ib
ut

o
co

m
un

al
e

In
te

re
ss

i
di

to
nd

o
ca

ss
a

_
_
_
_
_

C
O

N
T

R
IB

U
T

O
M

IN
IS

T
E

R
IA

L
E

co
nt

ri
bu

to
5e

zi
on

e
“P

R
IM

A
V

E
R

A
”

T
O

T
A

L
E

T
IT

O
L

O
I-

S
ez

io
n
e

Il
E

N
T

R
A

T
E

S
T

R
A

O
R

D
IN

A
R

IE
-

13
co

nt
ri

bu
to

st
ra

or
di

na
ri

o
co

m
un

e
l4

co
nt

ri
bu

to
st

ra
or

di
na

ri
o

R
eg

io
na

le
T

O
T

A
L

E

T
IT

O
L

O
III

P
A

R
T

IT
E

D
l

G
IR

O

15
ce

ss
io

n
e

de
l

V
”

16
R

it
en

ut
e

er
ad

al
i

17
R

it
en

ut
e

pr
ev

id
en

zi
al

i
ed

as
si

st
en

zi
al

i

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

su
st

ip
en

di
a

ca
ri

co
di

pe
nd

en
ti

18
R

im
bo

rs
o

an
ti

ci
pa

zi
on

e
fo

nd
i

pe
r

il
se

rv
iz

io
ec

on
om

at
o

T
O

T
A

L
E

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_
rt

Ò
T

A
L

E

G
E

N
1

[k
E

N
T

R
A

T
A

IA
V

A
N

Z
O

A
M

M
IN

.
20

12
A

PP
L

IC
.

C
O

N
T

O
C

O
N

S
U

N
T

I V
O

A
N

N
O

20
13

7
-
-

-

9 10

PR
E

V
IS

IO
N

I
D

I
IN

C
A

S
S

O
A

L
31

11
2

(R
es

.a
tt

.)

PR
E

V
IS

IO
N

!
IN

C
A

SS
I

IN
cA

S
S

I
D

l
B

IL
A

N
C

IO
C

O
M

P
E

T
E

N
Z

A
R

E
SI

D
U

I

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

20
13

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

1
0

5
0

0
,0

ff

_
_

_
_

_

9
.B

9
à
i

3.
71

5,
49

1.
20

0,
00

2
.1

0
0

,0
0

:

19
5

00
0,

00
18

5.
97

3,
00

14
.0

29
,0

0
11

.9
50

,0
0

_
_
_
_
_
_

11
.4

67
,3

9
6.

50
0,

00
12

.6
85

,0
0

‘
-

71
.6

00
,0

0
47

.7
17

,7
6

2
1
8
5
6
,8

8
50

0,
00

0,
93

0,
52

iò
o

o
,o

o
18

.5
84

,2
2

25
.1

56
,7

3
13

:2
00

.0
0

_
_
_
_
_
_
_
_

3.
88

9,
06

3
4
4
.4

5
0
,0

0
2
7
6
.
7

8
2
.1

1
7
7

7

50
0,

00

M
A

G
G

IO
R

I!
M

IN
O

R
I

E
N

T
R

A
T

E
10

3,
09

90
0,

00

7.
50

0,
00

11
.8

24
,0

0
-

1.
52

7,
00

12
5,

00
6.

18
5,

00
23

.8
58

,8
8

-

20
.0

00
,0

0

23
,3

5
49

9,
07

22
.0

00
,0

0
85

.6
82

,8
8

—
4
.5

8
4
,2

2
8
.8

0
0
,0

0
18

.1
90

,7
0

2.
00

0,
00

29
.0

00
,0

0
1.

80
4,

00

24
.9

17
,9

8

24
.0

00
,0

0
[

18
.6

57
,7

5

1.
00

0,
00

—

56
.0

00
,0

0
4
5
.3

8
9
,7

3

L
Z

-
—

-
-
-
i
4

à
à

32
,

1.
84

8,
25

19
85

’°9
r

1
.6

9
6

5
6

1.
55

9,
28

-
3
.7

7
2
,9

7

3.
54

4,
81

3
.7

0
8
,3

7
-

6.
90

1,
90

4
0
0
.4

5
0
,0

0
3

2
2

.3
4

7
,5

5
80

.0
00

.0
0

4
8

0
.4

5
0

,0
0

8
5
.6

6
1
,8

8
8
9
.3

9
1
,2

5
1

1
.2

8
8
,8

0



S
P

E
S

A

_
_

_
_

_
_

T
IT

O
L

O
I
S

ez
io

n
e

I
S

P
E

S
E

O
R

D
IN

A
R

IE
C

A
P

IT
O

L
O

1
D

E
S

C
R

IZ
IO

N
E

1
Im

po
st

e
e

ta
ss

e

P
R

E
V

IS
IO

N
I

2
—

4 5

D
I

B
IL

A
N

C
IO

PA
G

A
M

E
N

T
I

A
ss

ic
ur

az
io

ni
C

o
n
su

ie
n
ze

-

S
er

vi
zi

es
te

m
al

iz
za

ti
S

al
ar

i
in

se
gn

an
ti

C
O

M
P

E
T

E
N

Z
A

20
13

5.
00

0,
00

4.
00

0,
00

4.
67

7,
78

12
.0

00
)0

0

P
À

G
A

M
É

ÌW
F

IM
PE

G
N

I
D

I
M

A
G

G
IO

R
I/

R
E

SI
D

U
I

!
A

A
L

I
M

IN
O

R
I

31
/1

2
(R

es
.p

as
sj

l
S

P
E

S
E

6
S

al
ar

i
al

tr
o

p
er

so
n
al

e
7

C
on

tr
ib

ut
i

pr
ev

id
.

a
ca

ri
co

E
nt

e
8

S
p

es
e

pe
r

fo
rm

az
io

ne
p
er

so
n
al

e
9

S
p
es

e
te

so
re

ri
a

3.
75

0,
00

7.
26

0,
24

6.
50

0,
00

88
3,

30
14

5.
00

0,
00

—
65

.0
00

,0
0

57
.0

00
,0

0
1,

70
0,

00

i—

65
3,

40

13
0.

61
5,

56
3.

11
5,

75

57
.8

48
,5

8

12
2,

22
2
5
0
,0

0
4.

93
5,

37
4.

27
6,

65
10

,6
90

,3
8

52
.2

29
,3

3
4.

72
9,

09

25
0,

00
43

.0
00

,0
0

1.
60

0,
00

19
6,

61
-

1.
33

8,
05

4.
13

7,
49

10
IA

cq
ui

st
i

be
ni

pe
r

re
fe

zi
o
n
e

11
S

o
m

m
in

is
tr

az
io

n
e

g
as

ri
sc

al
.

e
cu

ci
na

12
S

p
es

e
te

le
fo

ni
ch

e

_
_

_
_

_

13
S

o
m

m
in

is
tr

az
io

n
e

en
er

gi
a

el
et

tr
ic

a
14

S
o
m

m
in

is
tr

az
io

n
e

ac
qu

a
po

ta
bi

le

_
_
_
_
_
_
_

15
M

an
u
te

n
zi

o
n
e

or
di

na
ri

a
16

A
cq

ui
st

o
be

ni
p
er

at
ti

vi
ta

’
di

da
tt

ic
he

17
S

p
es

e
d’

uf
fi

ci
o

_
_
_
_
_
_
_
_

18
i

A
cq

ui
st

o
be

ni
pe

r
m

an
te

n
im

en
to

en
te

25
,2

5

14
.5

00
,0

0
1.

5Ò
0,

00

32
.5

77
,6

2
11

.2
47

,9
6

6.
00

0,
00

11
.9

70
,9

4
-

1.
16

6,
00

5.
13

8,
54

3.
00

0,
00

T
O

T
A

L
E

8.
13

6,
61

2.
16

6,
48

7.
00

0,
00

3.
50

0,
00

10
.7

33
,0

4
-
_
_

_
_

3
.6

5
1
,4

0
4.

76
8,

55
-

-
2
.3

8
2
,8

7
4.

31
5,

39

_
_
_

_
_

_

45
5,

28
-

10
0,

00
-

22
4,

75
-

2.
28

5,
77

21
6,

26
33

4,
00

86
1,

46
1.

44
4,

82
1.

59
1,

20

T
IT

O
L

O
I-

S
ez

io
n

e
ti

2.
74

5,
32

1.
55

5,
18

4.
11

1,
53

1.
46

1,
84

1.
00

0,
00

7.
50

0,
00

46
0,

00

S
P

E
S

E
S

T
R

A
O

R
D

IN
A

R
IE

66
2,

47

3
8
3
.4

5
0
,ò

0
4,

74
9,

25

23 2421
ac

q
u
is

to
ar

re
di

pe
r

uf
fi

ci
o

e
au

le
sc

o
la

st
22

m
an

u
te

n
zi

o
n
e

st
ra

or
d.

E
di

fi
ci

o

1.
29

7,
27

3
2
1
.5

0
1
,5

7

2,
97

2,
47

-

2.
84

3,
22

41
.1

53
,6

2

10
8,

01
96

,6
5

-
24

0,
88

m
an

u
te

n
zi

o
n

e
st

ra
or

d.
À

re
a

as
te

m
a

m
an

u
te

n
zi

o
n
e

st
ra

or
d,

te
tt

o
T

O
T

A
L

E

47
,5

3

10
.0

00
,0

0

2.
15

0,
81

4
6
.4

3
0
,1

3

17
.0

00
,0

0
5.

00
0,

00

1.
69

2,
60

59
9,

94
-

15
.5

18
,3

0

4.
42

2,
55

3
2
.0

0
0
,0

0

1.
75

4,
50

6.
11

5,
15

4
1
5
.4

5
0
,0

0

1.
76

9,
00

8.
30

7,
40

12
.5

77
,4

5
-

3.
23

1,
00

1.
75

4,
60

32
7.

61
6,

72

1.
76

9,
00

—
2
4
.1

1
5
,8

5

T
O

T
A

L
E

sp
e
se

o
rd

in
ar

ie
e

st
ra

o
rd

.
42

.9
08

,1
2

46
.1

99
,1

3
-

39
.6

34
,1

5



T
IT

O
L

O
I

-
S

ezio
n
e

III
FO

N
D

I

_
_
_
_
_

_
_

A
!iIQ

bQ
D

E
S

C
R

IZ
IO

N
E

—
—

_
_

_
_

26
accan

to
n
am

en
to

T
F

R
T

O
T

A
L

E

T
IT

O
L

O
III

P
A

R
T

IT
E

D
I

G
IR

O

_
_

_
_

_
_

C
A

P
IT

O
L

O
D

E
S

C
R

JO
N

E

_
_
_
_
_

P
R

E
V

IS
IO

N
I

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_
—

-

_____L
P

IP
IIN

IP

F
ondo

di
cassa

aI
01/01/2013

S
o

m
m

e
in

cassate
neI

2013
-
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
S

o
m

m
e

sp
ese

neI
2013

F
ondo

di
cassa

aI
31112/2013

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_

più
R

E
S

ID
U

I
A

T
tIV

I
m

eno
R

E
S

ID
U

I
P

A
S

S
IV

I
—

_
_
_
_
_
_
_
_

A
V

A
N

Z
O

D
I

A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

PA
G

A
M

E
N

T
I

PA
G

A
M

E
N

T
I

Ò
O

M
P

E
T

E
N

Z
A

!
R

E
S

ID
U

I
8.170,65

705.48
8
.1

7
0
,6

5
705,48

1.604,00
4
5
.3

8
9
,7

3
3.544,81

381.177,10
67.158,41

32.055,83
408.009,43
428.335,51
fi

.729,75

89.391,25
52.617,20

_
_
_
_
_
_
_
_

_
_
_
_
_
_

4
8

.5
0

3
,8

i]

P
R

E
V

IS
IO

N
I

D
i

B
IL

A
N

C
IO

9.000,00
9.000,00

IM
PE

G
N

I
D

I
M

A
G

G
IO

R
I/

S
P

E
S

A
A

L
•

M
IN

O
R

I
709,70
709,70

119,65

PA
G

A
M

E
N

T
I

119,65

C
O

M
P

E
T

E
N

Z
A

PA
G

A
M

E
N

T
I

R
E

S
ID

U
I

IM
PE

G
N

I
D

I
S

P
E

S
A

A
L

31112
(R

es.p
ass.

2013

24.917,96
1.846

V
ersam

en
to

ritenute
erariali

29.000,00

28
V

ersam
en

to
ritenute

previdenziali_ed

_
_

_
_

_
_

assisten
z.su

stipendi
a

carico
dipend.

24.000,00

29
R

im
borso

anticipazione
tondi

per
il

servizio
eco

n
o
m

alo
1.000,00

30
cessio

n
e

del
V

°

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

2.000,00

T
0
E

-
—

_
_

_

56.0Q
9,09Q

_
_
_
_
_
_
_

T
O

T
A

L
E

G
E

N
E

R
A

L
E

S
P

E
S

A

_
_

_
_

_

480,450,00

Ò
U

À
baÒ

T
hIE

P
IL

O
dÀ

T
W

O
FIN

A
L

E
-

_
_
_
_
_

-z
z

M
A

G
G

IO
R

I!
M

iN
O

R
I

S
P

E
S

E

1 &
667,75

—
1.985,09

-

1.696,56
1
.5

5
9
,2

8
!-

—
3.772,97

-
i-

1.000.00
1

6
4

,q
p

j
-

—
32,00

3
.7

0
8
,3

7
b

—
6.901,90

52.617,20
-

46.655,70



e
3
U

3
1
U

0
S

2
1

1
3
0

IN
Q

IZ
Y

L
O

N
N

V
e

—
+

1
-

*

i
L

/
%

I

a
-

Y
B

S
Y

3
io

Z
IY

N
T

S
C

aN
O

A
e

I
e

•
+

—
+

e
e

e
O

O
O

O
’0

I-)
3

A
IL

Q
D

2
S

1
1
4
0
1
1
?

l!Z
c!

rz
n

3
H

v
s
y

g
e

e
e

e
e

e
S

L
’
6
L

1
t

z
n
s
u
z
a
s
x
a

e
e

a
+

—
+

—
+

-
e

e
e

-

e
•

f
l
B

S
t
L

t
ee•

e
•

e
e

t
o

•
s
o

e
t
r
a
.
c
n

n
e

O
s
e
=

=
e
—

_
=

e
e
e
c

e
•

‘
(
B

S
t

1
0

S
IY

IZ
IN

I
O

Q
N

O
A

e
e

e
e

e
e
+

-
+

-
+

—
.

e
a

e
v
z
n
x
.z

a
w

o
e

r
n

a
I
s
l
s

e
e

I
I
Y

Z
O

1
+

+
-
4

e
e

O
O

L
N

O
D

e
e

+
e•

V
S

S
Y

D
iO

Z
M

D
IL

S
3
9

Y
7
’T

3
0

G
fl1

L
N

flS
S

Y
X

O
H

o
v
n
rJ

e
C

!O
t

O
IH

Y
iZ

N
Y

1
4
IA

C
IZ

iD
U

3
S

3

O

O
N

I?
O

L
1
0

V
ID

N
IA

0
d
)

/
\

N
T

t.
e

(
0

t0
5

S
9

1
/g

g
f
lO

)
3

L
N

V
T

IY
3

O
’flIl!D

1
!

3
IIL

N
Y

S
K

X
O

H
Y

+ e
e

e
e

e
e

e
e

e
e

e
e

e
o

ee

f
H

eeeeeee

e
tS

S
C

E
R

t1
eee

C
t6

0
0

8
0

P
a

ee
e

a
ee

•
0

tL
L

1
tB

t
ee•

S
S

’
L

I
C

Z
E

e

ee

e

ee

e
9

C
t
9

9
9

e

O

eee

e

•
(-)

X
L

N
3
N

Y
S

Y
d

eee
(+

3
tN

0
1

S
5

O
D

S
t

O e

e

eeeeeeeeeoeeeoo

i
.,

i-



euro 440.065,26

euro 428.335,51

leuro I 11.729,75

IL CONTABILE

RIASSUNTO CONSUNTIVO DEL CONTO FINANZIARIO

Caricamento in danaro
Scaricamento in carte contabili

______________________

FONDO di cassa alla chiusura dell’esercizio 2013
Residui attivi

Somma o differenza attiva o passiva
Residui passivi

Rimanenza (2) ATTIVA dell’esercizio 2013

Dato a Volpiano, 11

(1) Fondo ovvero deridenza

Qc \o
IL PRESIDENTE

Qc44zaca

v) DIFFERENZA FRA LE RISCOSSIONI ED I PAGAMENTI

Riscossioni

Pagamenti

Fondo di cassa debito del Contabile

Dato a Volpiano, li

euro 440.065,26
euro 428.335,51

euro 11.729,75
euro 89.391,25

euro 101.12100
euro 52.617,20

euro 48.503,80

(2) Athva o passiva



CONTO ECONOMICO E STATO DEI CAPITALI

ASILO INFANTILE IL GRILLO PARLANTE

ESERCIZO 2013

CONTO ECONOMICO DELLE RENDITE E SPESE E DELLE SCPRAWENIENZE ATTiVE E PASSIVE DELL’ESERCIZIO 2012

DESCRIZIONE DEI TITOLI SOMME
PARZIALI TOTALI

Entrate effettive riscosse e da riscuotere euro 529.45651

Sopravvenienze attive, e cioè:
a) fondo accantonamento TFR 2013 euro 1.03881
b) curo
o) euro 530.495,32

Spese effettive pagate e da pagare euro 480952,71

Soprawenienze passive, cioè:
a) euro 82,403,36
b) euro
o) euro 563356,07

Risultato In diminuzione dei seguente STATO DEI CAPITALI euro - 32.860,75

AVVERTENZA

La malaria dl questo prospetto si desume in cifre complessiva dai Titoli del Conio Finanziario relativi alle

entrate e spese efleitìve. alle quali si aggiungono le soprawenienze atlive e passive che si fossero
verificate durante l’esercizio per dimostrare esaltamente la dilferenza finale che ha subito il seguente

Stato dei Capitali In confronto di quello dell’anno precedente.



PARTE PRIMA - STATO PATRIMONIALE
TITOLO!

PATRIMONIO EFFETtIVO

attivo
(aridi rustici

2 scorte rurali vive o morte
3 fabbricati
4 censi, livelli, canoni e legali perenni
5 titoli dl debito pubblica dello Stato
6 altri valori pubbIci e industriali
7 cred;ti ipotecan e chirogralari
8 oggettI d’arte e oggetti prezIosi
9 altri oggetti mobili
Io attività diverse patrimonali
11 capitali patrimoniali esistenti In Cassa

o in Deposito

passiva
debiti ipotecari e chirografari

2 censl. livelli, canoni e legati passivi
3 pensioni vitalizie
4 passività diverse patrimoniali

COSE DEI TERZI

attivo; ricevimento di depositì a cauzione e custodia
passivo: restituzione dl depositi a cauzione e custodia

Totale attiva netta patnmoniale

Avanzo di Amm,nistrazione

Altiwià nella complessiva al pnncipia deireserczio
Fondo accantonamento TFR
d.r,iruzione come al retro prcspetto

Attivo
I FandodiCassa
2 Residui attivi

I Deficienza di Cassa
2 ResiduI passivi

euro
euro
Euro
euro
Euro
euro
euro
euro
Euro
Euro

euro

euro
euro
euro
euro

119 198.31
3021845

- 32860,75

eurO 11655501

STATO DEI CAPITALI
AL PRINCIPIO

DELL’ESERCIZIO
ALLA FINE

DELL’ESERCIZIO
parziali totali parziali totali

41,31 41.31

27 888.67 27 888.67

I 118.12 1.118,12

7 746,85 7 746.85

36.794.95 36 794.95

TITOLO 11

Attivo netto patnmoniale effettivo 36.794,95

Euro

euro

euro

Curo

euro

PARTE SECONDA -SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

Passivo

Euro
Euro

Euro

curo

curo

Euro

euro

Euro

Euro

36.794,95

3 2.403,35

32 055,83
97,505.94

129 561.77

47.158,41

36.794.95

36.794,95

45 503.80

31. 257. 26

116.556,01

11.729.75
89,391.25

101 121,00

52.617,20

Attività netta complessiva alta fine oell’esrcizio

Voipiano, li cc;c
IL PRESIDENTE DELL’AMMINISTRAZIONE

n%nnd/.o Ø.t%-.awca

/ IL RAGIONIERE o IL SEGRETARIO

r.c.



o /

———

Letto, confermato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL CONSIGLIERE ANZIANO
/

f.to AMADIO Gianftanco — fto MODENA Alessandro

IL SEGRETARIO.

rto TOGNETTI Nadia

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi
a partire dal

_______________________

Li,___________________________

IL SEGRETARIO COMUNALE

COPIA ONFORME ALL’ORIGINALE, per uso amministrativo

Li.

IL SEGRETARIO

J..

i


